ARCOURS MAXI TYRO

Difficulté - POUR LES FANS DE GLISSE MAIS ATTENTION AU VERTIGE
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Age requis
ados/adultes

Taille requise

1,30 métre
¥ q
2Avbyin(el
4 N
1 Tyro
2 Tyro
3 Tyro
Altitude 4 Tyro
20 métres 5 Passerelle Latte
6 Passerelle Latte
7 Tyro

8 Passerelle Latte
9 Tyro ascendante
10 Tyro

11 Tyro Géante

Nombre de jeux d2 Tyro de Fin

12 jeux

J/
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Acceés interdit
aux parcours sans
Pautorisation du
personnel Arbr’en ciel.

Temps estimé
30 mn
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